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Опис на активноста за самоконтрола на 

автономниот статус на ФРВ согласно со 

Стандарди и нормативи за изведување на 

високообразовна дејност на Универзитетот 

 
Поени 

 

1. Објавен научен или стручен труд во 
најпрестижно меѓународно списание со импакт 
фактор до 1 (еден) – 4 (четири) поени 

 Поени 
4 

Конкретна активност 

Palinkaš, Sabina and Bermanec, Vladimir and Palinkaš, Ladislav and Boev, Blazo and Gault, Robert and 

Prochaska, Walter and Bakker, Ronald (2012) The Evolution of the Čanište Epidote-Bearing Pegmatite, 

Republic of Macedonia: Evidence from Mineralogical and Geochemical Features. Geologia Croatica, 65. pp. 

423-434. 

 
 

4 

Објавен научен или стручен труд во 
најпрестижно меѓународно списание со импакт 
фактор од 1 (еден) до 2 (два)  – 6 (шест) поени  

 Поени 
6 

Конкретна активност 

Amthauer, Georg and Pavićević, Miodrag and Jelenković, Rade and Boev, Blazo and Lazić, Predrag (2012) 

State of Geoscientific Research Within the Lorandite Experiment (LOREX). Mineralogy and Petrology. pp. 1-

13 

 

Stojanovska, Zdenka and Bossew, Peter and Tokonami, Shinji and Zunic, Zora S. and Bochicchio, Francesco 

and Boev, Blazo and Ristova, Mimoza and Januseski, Jovan (2012) National survey of indoor thoron 

concentration in FYR of Macedonia (continental Europe – Balkan region). Radiation Measurements. ISSN 

1350-4487 (In Press) 

 
 

3 
 
 
 
 

3 

Објавен научен или стручен труд во 
најпрестижно меѓународно списание (независно 
од тоа на кое место во трудот се наоѓа 
истражувачот /наставникот/ соработникот) со 
импакт фактор од 2 (два) до 5 (пет) – 8 (осум) 
поени 

 Поени 
5 

Конкретна активност 

 

Boev, Blazo and Stafilov, Trajče and Bačeva, Katerina and Šorša, Ajka and Boev, Ivan (2013) Influence of a 

Nickel Smelter Plant on the Mineralogical Composition of Attic dust in the Tikveš Valley, Republic of 

Macedonia. Environmental Science and Pollution Research, 20 (6). ISSN 0944-1344 

 
 

5 

2. Објавен научен или стручен труд во 
меѓународно списание без импакт фактор  – 3 
(три) поени 

 
 

Поени 

15 

 

http://eprints.ugd.edu.mk/1464/
http://eprints.ugd.edu.mk/1464/
http://eprints.ugd.edu.mk/1461/
http://eprints.ugd.edu.mk/4050/
http://eprints.ugd.edu.mk/4050/
http://eprints.ugd.edu.mk/6386/
http://eprints.ugd.edu.mk/6386/
http://eprints.ugd.edu.mk/6386/


Конкретна активност 

Stojanovska, Zdenka and Bossew, Peter and Tokonami, Shinji and Zunic, Zora S. and Bochicchio, Francesco 
and Boev, Blazo and Ristova, Mimoza and Januseski, Jovan (2012) National survey of indoor thoron 
concentration in FYR of Macedonia (continental Europe – Balkan region). Radiation Measurements. ISSN 
1350-4487 (In Press)  

Koleva Gudeva, Liljana and Mitrev, Sasa and Ivanovska Janevik, Emilija and Boev, Blazo (2012) 
Implementation of National Qualification Framework for Higher Education in Republic of Macedonia. Procedia 
- Social and Behavioral Sciences , 2012 (46). 2556 -2560. ISSN 1877-0428  

Amthauer, Georg and Pavićević, Miodrag and Jelenković, Rade and Boev, Blazo and Lazić, Predrag (2012) 
State of Geoscientific Research Within the Lorandite Experiment (LOREX). Mineralogy and Petrology. pp. 1-
13.  

Boev, Blazo and Jelenkovic, Rade (2012) Allchar Deposit in Republic of Macedonia-Petrology and Age 
Determination. Petrology – New Perspectives and Applications (64). pp. 132-168.  

Boev, Ivan and Lepitkova, Sonja and Sijakova-Ivanova, Tena and Spasovski, Orce and Boev, Blazo (2012) 
Геохемиски карактеристики на вина произведени во домашни услови во областа Тиквеш. Зборник 
на трудови. pp. 279-310.  

Boev, Blazo (2012) Примена на електронската микроанализа на примероци од културното 
наследство. Зборник на трудови - Geologica Macedonica. pp. 427-433.  

Stojanovska, Zdenka and Boev, Blazo and Ristova, Mimoza and Januseski, Jovan and Zunic, Zora S. (2012) 
Annual and seasonal variations of indoor radon concentration in Skopje (Republic of Macedonia). 
Proceedings of The First International Conference on Radiation and Dosimetry. pp. 251-254.  

Strmić Palinkas, Sabina and Boroevic Sostaric, Sibila and Boev, Blazo and Bermanec, Vladimir and Palinkaš, 
Ladislav and Pescskay, Zoltan (2012) Fluid inclusions and K/Ar dating of the Allsvar Au-Sb-As-Tl mineral 
deposit, Macedonia. Geologica Macedollica (24). pp. 63-71. ISSN 0352 -1206  

Boev, Blazo and Jovanovski, Gligor (2012) Geology and mineralogy of allchar Sb - As - Ti - Au deposit. 
Зборник на трудови - Geologica Macedonica (3). pp. 215-233.  

Boev, Blazo (2012) Определување на тешки и токсични метали во водите од градскиот водовод во 
Штип со примена на методата на ICP - AES. Зборник на трудови - Geologica Macedonica (3).  

Koleva Gudeva, Liljana and Mitrev, Sasa and Janevik, Emilija and Boev, Blazo (2012) Implementation of 
National Qualification Framework for Higher Education in Republic of Macedonia. Procedia-Social and 
Behavioral Sciences, 46. pp. 2556-2560.  

Stojanovska, Zdenka and Januseski, Jovan and Boev, Blazo and Ristova, Mimoza (2012) Indoor Exposure of 
Population to Radon in the FYR of Macedonia. Radiation protection dosimetry, 148. pp. 162-167.  

Stojanovska, Zdenka and Boev, Blazo and Januseski, Jovan and Ristova, Mimoza (2012) Indoor radon and 
soil radioactivity in Krusevo, Republic of Macedonia. Geologica Macedonica (3). pp. 331-336.  

Sijakova-Ivanova, Tena and Boev, Blazo and Mircovski, Vojo (2012) Mineralogical investigation of enclaves 
present in calc-silicate rocks from Novo Selo-Kriva Lakavica, Eastern Macedonia. Geosciences 2012 
Proceedings. pp. 1-2.  

Šmajgl, Daniela and Strmić Palinkas, Sabina and Palinkaš, Ladislav and Kampić, Stefica and Boev, Blazo 
and Váczi, Tamás (2012) Mineralogy and the fluid inclusion data of the Bonče tourmaline-bearing pegmatite, 
the Selečka Mts., Republic Of Macedonia. Зборник на трудови - Geologica Macedonika (3). pp. 271-277.  

Sijakova-Ivanova, Tena and Boev, Blazo and Panov, Zoran and Beramnec, Vladimir and Korikovsky, Sergey 
(2012) New Data on Mineralogy, Petrology and the Origin of Calc--Silicate Rocks from Novo Selo-Kriva 
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http://eprints.ugd.edu.mk/4050/
http://eprints.ugd.edu.mk/4050/
http://eprints.ugd.edu.mk/188/
http://eprints.ugd.edu.mk/1461/
http://eprints.ugd.edu.mk/1448/
http://eprints.ugd.edu.mk/1448/
http://eprints.ugd.edu.mk/2193/
http://eprints.ugd.edu.mk/3578/
http://eprints.ugd.edu.mk/3578/
http://eprints.ugd.edu.mk/2275/
http://eprints.ugd.edu.mk/1454/
http://eprints.ugd.edu.mk/1454/
http://eprints.ugd.edu.mk/3574/
http://eprints.ugd.edu.mk/3589/
http://eprints.ugd.edu.mk/3589/
http://eprints.ugd.edu.mk/1456/
http://eprints.ugd.edu.mk/1456/
http://eprints.ugd.edu.mk/1465/
http://eprints.ugd.edu.mk/1465/
http://eprints.ugd.edu.mk/3293/
http://eprints.ugd.edu.mk/3293/
http://eprints.ugd.edu.mk/4189/
http://eprints.ugd.edu.mk/4189/
http://eprints.ugd.edu.mk/3576/
http://eprints.ugd.edu.mk/3576/
http://eprints.ugd.edu.mk/1447/


Lakavica, Eastern Macedonia. Comptes rendus de l’Acad´emie bulgare des Sciences (8). pp. 1109-1116.  

Dameski, Vasja and Boev, Blazo (2012) Structural research on dolomite marbles in Belovodica mine from the 
aspects of marble exploitation. Geologica Macedonica (3). pp. 109-117. ISSN 0352-1206  

 
 

3 

5. Потпишан договор за домашна или меѓународна 
научна соработка на конкретен научен проект, 
еден договор на три години – 3 (три) поени 
годишно или 9 (девет) поени за три години 

 Поени 
3 

Конкретна активност 

 

P25084 Geochemische und physikalische Untersuchungen im LOREX-Projekt II  

 
 

3 

6. Раководење или координирање на 
институционален проект ТЕМПУС – еден 
договор на три години, 3 (три) поени годишно 
или 9 (девет) поени за три години. 

 Поени 
9 

 
 

Конкретна активност 

Boev, Blazo and Kosturanova, Biljana (2008) "Entrepreneurship and Local Economic Development in 
Albania, Kosovo and Macedonia" 145061-Tempus-2008-UK-JPHES. [Project]  

Boev, Blazo (2010) Development of New Land Governance Studies in Macedonia and Ukraine. [Project] (In 
Press)  

Boev, Blazo and Karov, Ilija and Trajkova, Fidanka (2010) Development of Environment and Resource 
Engineering learning- DEREL. [Project] (In Press) 

 
 
3 
 
 
3 
 
 
3 
 

7. Потпишан договор за истражувачко-
апликативна соработка во висина од 1.000 
(илјада) евра/година – 1 (еден) поен. За секои 
исполнети нови 1.000 (илјада) евра/година се 
добива нов 1 (еден) поен за секои 1.000 (илјада) 
евра  

 Поени 
15 

Конкретна активност 

 

Мониторинг на животната средина на градот Кавадарци и областа Тиквеш 

 
 

15 

13. Издадена монографија, речник или научна книга  Поени 
15 

на македонски јазик – 10 (десет) поени и 

на еден од светските јазици – 15 (петнаесет) 
поени. 

Конкретна активност 

Minerals from the Republic of Macedonia  

http://e-lib.ugd.edu.mk/ugd/index.php?id=157  

 
 
 

15 

http://eprints.ugd.edu.mk/1447/
http://eprints.ugd.edu.mk/3565/
http://eprints.ugd.edu.mk/3565/
http://eprints.ugd.edu.mk/2148/
http://eprints.ugd.edu.mk/2148/
http://eprints.ugd.edu.mk/2868/
http://eprints.ugd.edu.mk/2872/
http://eprints.ugd.edu.mk/2872/
http://e-lib.ugd.edu.mk/ugd/index.php?id=157


15. Извршување на функција  Поени 
6 

 – ректор – 10 (десет) поени  
 

Проректор 

 

 – проректор – 6 (шест) поени 6 

 – декан – 5 (пет) поени  

 – продекан – 3 (три) поени  

  Вкупно поени 78 

        
         


